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NO ADJUSTMENTS LATER 

SONRA AYARLAMA YOXDUR 

 

Bu İncil traktatı bir kompüterlə tərcümə edilmişdir. Dili 

düzəldə və ya inkişaf etdirə bilsəniz , xahiş edirəm 

info@angp.co.za elektron poçt şöbəsi ilə əlaqə saxlayın 

  

Meşəçi, yenicə kəsdiyi böyük, hündür bir ağacın kötünün 

yanında dayandı və peşmanlıqla işlərini 

araşdırdı. Ağır dalaq altında gizlədilən ərazinin təbiətini 

araşdırmaq üçün heç bir səy göstərmədi və indi ağacın çox 

dar, qayalıq bir dərədə uzandığını və bu da ağacların 

bərpasını imkansız hala gətirdiyini üzdü. 

Ağac ayaq üstə ikən meşəçi hansı istiqamətə düşəcəyini təyin 

etmək qərarına sahib idi, lakin kötükdən ayrıldıqdan sonra nə 
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qədər ciddi istəsə də, mövqeyində dəyişiklik onun 

qabiliyyətinin xaricində idi. 

Dostum, bu an sənin üçün bir fürsət tapmağı arzuladığın günə 

yaxınlaşırsan , amma tənzimləmə qabiliyyətin , yuxarıda 

göstərilən meşə adamı kimi, sonsuza qədər keçmiş 

olacaq. Ölümdəki, xilas edilən və ya xilas olmayan vəziyyətiniz 

sonsuza qədər sabit qalmalıdır. 

Bir çox insanlar səhvən ölüm məhv (mövcudluğu sonu 

olduğuna inanıram zaman) Bu bədən ruh (real adam) 

ayrılması deyil. Bu dəyişiklik baş verdiyi zaman, sahibliyə 

görə Tanrı ya da Şeytanın vəkili iddia etmək üçün əlində 

olacaq. Həyat kitabında, Vəhy 21:27 yazılmış olanlar üçün 

böyük sevinc və İsa Məsih vasitəsilə təmin edilmiş qurtuluş 

yolunu laqeyd edənlər və ya imtina edənlər üçün tam kədər və 

səfalət olacaqdır . 

Müqəddəs Yazılar Allah tərəfindən öyüd-nəsihət üçün 

verilmişdir və ölümün sınaq müddəti, sona çatması barədə 

xəbərdarlıqlar ilə doludur. Ruh bədəndən ayrıldıqdan sonra 

“Bir ağacın hansı istiqamətə düşməsindən asılı olmayaraq, 

düşdüyü yerdə yalan danışacaq” şəklində heç bir düzəliş 

olmayacaqdır. (Vaiz 11: 3). Daha əlverişli bir vaxt gözləsəniz, 

əmin olun ki, heç vaxt gəlməyəcək, çünki Allah çağırdığı 

zamanla bağlı heç bir səhv etmir. "Dinləmək! Bu, Allahın 

lütfünü qazanmağın vaxtıdır; bu gün xilas olacağımız gündür! 

” (2 Korinflilərə 6: 2). ” "Əgər bu gün Allahın səsini 

eşidirsənsə, inadkar olma." ( İbranilərə 3:15). 

Bəzi insanlar yanlarına gəldikləri zaman bu şeylərə 

qatılacaqlarını söyləyirlər, lakin indi bunlardan narahat olmaq 

istəmirlər, belə deyək: Siz bu sətirləri oxudunuz və bununla 

da bu məsələnin aktuallığını bildiniz. Hərəkəti təxirə 

salarsanız və ölüm sizi qarşınıza qoysa, günahlarınızda öləcək 
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və yolunuza gələn biliklərə görə Allah qarşısında cavabdeh 

olacaqsınız. "Hər dəfə düzəldildikdə daha inadkar olsanız, bir 

gün əziləcək və heç vaxt sağalmayacaqsınız." (Süleymanın 

məsəlləri 29: 1). 

Əgər üz üçün kifayət qədər cəsarət varsa faktlar, siz 

olacaq cəhd mənəvi haqqında bir şey etmək rifahı . Qurtuluş 

axtarışında sizə kömək etmək üçün beş vacib addım aşağıda 

verilmişdir: 

Birincisi: Günahkar olduğunuza və öz qurtuluşunuzu 

əldə etmək üçün bir şey etməkdə tamamilə aciz olduğunuza 

öz fikrinizlə hərtərəfli əmin olmalısınız . "Hamı günah işlətdi 

və Allahın xilas hüzurundan uzaqlaşdı." ( Romalılara 3:23). 

İkincisi: Tövbə edin və bilinən bütün günahlardan 

kədərlə dönün . "Sizə deyirəm ki, günahlarınızdan 

dönməsəniz, hamınız öləcəksiniz." (Luka 13: 3). 

Üçüncüsü: Qurtuluşa ehtiyacı olan günahkar olduğunuzu 

Allaha etiraf edin və Onu qəbul etməsini və adınızı həyat 

kitabına yazmasını istəyin. Vəhy 21:27. Onun Kəlamında 

deyilir: “Əgər günahlarımızı Allaha etiraf etsək, O verdiyi 

vədə əməl edəcək və doğru olanı edəcək; O, günahlarımızı 

bağışlayacaq və bizi bütün səhvlərdən təmizləyəcək. ” (1 

Yəhya 1: 9) . "Mənə gələn birini heç vaxt geri 

çevirmərəm." (Yəhya 6:37). 

Dördüncüsü: İsa Məsihin sizin yerinizdə öldüyünə inanın ki, 

əbədi həyata sahib ola bilərsiniz. İndi kədəriniz həqiqi olsa və 

tamamilə Allaha təslim olsanız, Allahın Kəlamına inanaraq 

İsanı Rəbbiniz və Xilaskarınız kimi qəbul 

edəcəksiniz. Bununla, Ruhu yenidən doğulduğunuza ruhunuzla 

şahid olacaq. Romalılara 8:16. Onun şərtlərinə əməl 

etdiniz və ölüm mələyi Misir torpağından keçəndə İsrail 
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övladları kimi Onun qorumasından istifadə edirsiniz (Çıxış 

12). Ancaq unutmayın ki, burada təqdim olunan həqiqətlərə 

zehni bir razılıq, ürək və iradənin Tanrıya həqiqi bir təslimini 

əvəz edə bilməz . "Heç kim Allahı imansız məmnun edə bilməz. 

Çünki Allaha gələn hər kəs Allahın var olduğuna və Onu 

axtaranları mükafatlandıracağına inanmalıdır." İbranilərə 

11: 6 . ( İbranilərə 11, tam fəsli oxuyun ). 

Beşinci: Rənglərinizi uçun. Yoxdur sizin 

gizlətmək newfound iman. İndi Allahın lütfü ilə 

xristiansınız. Bu barədə başqalarına danışın. Təqiblərə düçar 

olacaqsınız , amma Allah bunun əvəzini “insan anlayışından 

çox kənar olan sülhünü” ( Filipililərə 4: 7) qoyaraq ürəyinizə 

salacaq. Şəhadətinizə sadiqsinizsə, O sizə başqalarını 

qazanmağın sevincini verəcəkdir. İsa demişdir: "Hər kəs açıq 

şəkildə mənə məxsus olduğunu elan etsə, göydəki Atamın 

yanında onun üçün edəcəyəm". ( Matta 10:32). Buna 

görə məsuliyyətiniz, başqalarına Romalılara 10: 9-10 

ayələrində izah edildiyi kimi inandıqlarını söyləməkdir , “İsa 

Rəbb olduğunu etiraf etsəniz və Tanrının Onu ölümdən 

diriltdiyinə inansanız, xilas olacaqsınız. Çünki imanımız 

sayəsində Allahla düzəldik; xilas olduğumuz etirafımız 

sayəsində. ” Ah dostum: Bu kiçik məqalədə sizə kömək etmək 

üçün əlimizdən gələni etdik, ancaq bir İncil əldə edib 

Müqəddəs Yazıları səylə araşdırsanız Allah mütləq sizi 

aydınlaşdıracaq, çünki orada əbədi yolda qüsursuz təlimatlar 

tapacaqsınız. həyat. "Elə isə belə bir böyük qurtuluşa 

əhəmiyyət verməsək necə xilas ola bilərik?" 

Neil D. Cameron 

 Bu İncil traktatı bir kompüterlə tərcümə edilmişdir. Dili 

düzəldə və ya inkişaf etdirə bilsəniz , xahiş edirəm 

info@angp.co.za elektron poçt şöbəsi ilə əlaqə saxlayın 
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Məsihdə qurtuluş tapmısınızsa və ya İncil ədəbiyyatımız 

vasitəsilə başqa cür xeyir-dua almışsınızsa, xahiş edirəm 

bizə bildirin. Səninlə birlikdə Allaha təşəkkür etmək 

və dualarımızda səni daha da xatırlamaq istəyirik. 540-dan 

çox dildə pulsuz İncil ədəbiyyatı, kitab və traktatlar üçün 

bizimlə əlaqə saxlayın :  

  

İnsanın ürəyi 
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 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office at info@angp.co.za 

 

E-MAIL: info@angp.co.za 

ALL NATIONS GOSPEL PUBLISHERS 

P.O. Box 2191, PRETORIA, 0001, R.S.A. 

(A Gospel Literature Mission financed by donations) 

(Reg. No. 1961/001798/08) 
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